
東海環状道東海環状道

大野神戸ICアクセス道路
主要地方道 岐阜関ヶ原線 丈六道

東海環状道を利用する大型トラック

生産性が向上。生産性が向上。

世界トップクラスの工作機械製造企業が立地（岐阜県美濃加茂市）
新たに東海環状自動車道［大安IC］周辺にて新工場が立地（三重県いなべ市）

美濃加茂IC

工業団地

工業団地
凡例 ⼯業団地（67箇所）

⼯業団地（計画中）

関広⾒IC

養⽼IC

（ ）書きのIC名称は仮称
2018.1時点

新四⽇市JCT 豊⽥東JCT

⻄回り 東回り
2005.3開通
2009.4開通

2019.3開通

2019.12開通

2019年度

⼤垣⻄IC

養⽼JCT

⼭県IC
2024年度

（岐⾩IC）
（⽷貫IC）

2024年度
（北勢IC）

⼤安IC

東員IC
2016.8開通

2017.10開通

2012.9開通
(主)岐⾩関ヶ原線 丈六道

美濃加茂IC⼤野神⼾IC


